РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                            РЕШЕНИЕ
от 01.06. 2020 г. № 6 -101
г. Трубчевск

Об исполнении бюджета муниципального

образования «Трубчевский муниципальный

 район» за 2019 год
В соответствии со статьей 264.5 и 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Трубчевского районного Совета депутатов от 30.08.2016 года № 5-309 «О принятии Положения о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования «Трубчевский муниципальный район», а так же о порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Трубчевский муниципальный район» и осуществления внешней проверки в новой редакции» (в редакции от 31.10.2018  № 5-623, от 05.11.2019 № 6-39) Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Трубчевский муниципальный район» за 2019 год по доходам в сумме 502 368 065,32  рублей, расходам в сумме 500 560 131,70 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета района) в сумме 1 807 933,62 рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета района за 2019 год согласно приложению №1;
2) расходов бюджета по ведомственной структуре бюджета района за 2019 год согласно приложению №2;
          3) расходов бюджета района по разделам и подразделам расходов за 2019 год согласно приложению №3;
          4) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета района за 2019 год согласно приложению №4.
         2.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
Глава Трубчевского
муниципального района                                                            С.В. Ященко